3) Death of Patriarch Ignatios III

Despite this whole question, agitated by the Capuchin Adrian of Brosse, the name of Patriarch Ignatios III began to be commemorated in the diptychs of the Eparchy of Aleppo on August 6, 1629.⁸⁶ The patriarch did not dare return to Damascus where the family of the deceased Patriarch, Cyril IV Dabbas, was very influential.⁸⁷ He remained in Beirut and its surrounding area until the beginning of the Ottoman war against Emir Fakhr ed-Din II in 1633.⁸⁸ With the defeat and capture of the emir, Ignatios III Atieh was deprived of his powerful protector and had to flee from the Ottoman authorities.⁸⁹

⁸³ Adrian of Brosse also gave very interesting considerations on this subject: “Considerata, circa illa quae possunt opponi, ne concedatur autoritas dispensandi super Irregularitate in casu particulari proposito:

1) Ad id quod potest dici, quod sit homicidium voluntarium. R.: verum esse, licet non manu propria, aliena, tamen mediante pecunia turcis data, perpetratum.

2) Quod sit manifestum et publicum. R.: primo respectu patriarchae Graecorum (i.e. Ignatios III Atieh) talem rumorem in partibus illis universalem esse; neminem tamen de hoc testificare posse certo. Secundo respectu Episcoporum, Sacerdotum, diaconorum etc esse occultum; qui, enim tale homicidium procuraverint, et cum dicto Patriarcha convenerint ignorantur; quosdam vero tantum suspicari non est dubium.

3) Quamvis in detrimentum Sanctae Ecclesiae Romanae verti videatur si tales homicidae acceptentur. R.: potius gloriae illi fore; si consideretur quod a Schismaticis extra ipsam Ecclesiam tale homicidium perpetratum fuerit, et cum, veniam talis praediciti, in sua Ecclesia non esse arbitrati sint, ad S. Pontificem tamquam Vicarium Christi, et ad matrem, Ecclesiam recurrunt, ut illos culpam agnoscentes et verè poenitentes recipiat, et ob seclus commissum, misericorditer indulgeat. Si dicatur quod tantum ad Missionarios recurrant. R.: illos nihil aliud in persona Missionariorum, quam S. Pont. considerare, et ad salutem suarum animarum procurandam misso arbitantes, omnium auctoritatem a S. Pont. ipsis concessam, ad id peragendum, credunt.

4) Bonum et utilitas indè proveniens attendatur; quia licet reunio totalis ob id non fiat; cum illa ijs diebus tam cito non possit fieri, tamen, inde successione temporis, labore Missionariorum, auxiliantibus Episcopis et conversis, et Deo iuvante, speratur. Quod si talis autoritas non concedatur, erit dictae reunioni impedimento” (*SOCCG*, vol. 195, fol. 267r). We see that the entire question revolves around “authority” which the Capuchins wanted to have beside the local ecclesiastical authority!